



**ADDENDUM NO. 1**

DATE: June 14, 2017  
TO: All Interested Bidders  
FROM: Linda Blackburn, Senior Buyer *L. Blackburn*  
SUBJECT: Response to questions -Lead Acid Battery Collection Bid scheduled to open on 6/23/2017 at 11:00:00 am

This addendum becomes a part of the Bid Documents and modifies the original specifications as noted.

The City received the following questions from an interested Bidder. The questions submitted and the response to those questions is listed below.

ITEM NO. 1:

QUESTION: What is the pricing on current contract?

ANSWER: The City receives .75 cents per pound for lead acid batteries.

ITEM NO. 2:

QUESTION: Do you have an annual weight estimate of the number of batteries recycled?

ANSWER: Yes – Please see below

Year	Number of Pounds	Number of Tons
2016	8,560	4.28
2015	10,500	5.25
2014	8,860	4.43

**END OF ADDENDUM NO. 1**